
   Příloha č. 1 objednávky 
k č.j.: DIA-10097-13/OHA-2024 

 

 

    1/3 

 

 

Specifikace plnění, včetně ceny a termínu 

 

OBJEDNÁVKA Č. 1  

K Rámcové smlouvě o poskytování odborných poradenských a dalších služeb, ev. č. 23/2024 – č.j. 
DIA-10097-4/OEZ-2024 
 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Specifikace plnění 
 

Analýza business procesů OHA – Informační systém pro dlouhodobé 
řízení informačních systémů veřejné správy dále jen ISDŘ v souladu 
se zákonem č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné 
správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, usnesením vlády č. 86/2020 a pravidly čerpání evropských 
strukturálních fondů, především Integrovaného regionálního 
operačního programu. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena 
níže v části „Dílčí části plnění“.  

Předmět plnění je součástí úkolů Objednatele v rámci I. Hlavního 
produktu ISDŘ projektu ROPIM – Reformy pro optimalizaci, 
implementaci a metodické řízení digitalizovaných služeb vč. jejich 
kapacitního plánování a komunikaci informací klientům veřejné 
správy; registrační číslo: CZ.31.5.0/0.0/0.0/23_106/0008503, který je 
zařazen v oblasti „Investice č.2: Zlepšení systému řízení 
digitalizovaných služeb a je financován z Národního plánu obnovy 
prostřednictvím komponenty 1.7 Digitální transformace veřejné správy 
(dále jen „Projekt“). 

Dílčí části plnění 

Předmětem této objednávky je vypracování Analýzy business procesů 
OHA pro Informační systém pro dlouhodobé řízení informačních 
systémů veřejné správy dále jen ISDŘ. 

Analýza business procesů OHA pro ISDŘ bude obsahovat zejména:  
 Business architekturu jednotlivých dekomponovaných procesů 

vyjádřených diagramy včetně popisu prvků.  

 Popis a schémata všech integrací ISDŘ na okolní systémy a služby  

 Popis a kategorizace veškerých konfigurací funkčních prvků ISDŘ 

 Předložení verze analýzy V1 ke kontrole hodnotitelů OHA 

 Vypořádání připomínek hodnotitelů OHA analýzy V1, jejich 
zapracování do V2 v přiměřené lhůtě 

 Odprezentování finální verze analýzy V2 dodavatelem zadavateli v 
dohodnutém termínu. 

Součástí plnění je dále: 
 Součinnost při přípravě a plánování projektu ISDŘ, 
 Důkladné seznámení analytiků dodavatele s  interními podklady 

OHA k ISDŘ, zejména pak s dokumentem ISDŘ_specifikace_V18,  

 Konzultační činnost s OHA hodnotiteli projektů a žádostí o 
stanovisko, 

 Projektové řízení – koordinace projektu, vedení dokumentace 



   Příloha č. 1 objednávky 
k č.j.: DIA-10097-13/OHA-2024 

 

 

    2/3 

projektu, zápisy z jednání pracovních skupin, vedení katalogů úkolů 
a rizik, ostatní činnosti související s  řízením projektu. 

Akceptační kritéria 
(akceptační podmínky) 

Dodávka Analýzy business procesů OHA pro Informační systém pro 
dlouhodobé řízení informačních systémů veřejné správy dále jen 
ISDŘ akceptované ze strany hodnotitelů OHA, která bude obsahovat 
zejména: 
 Business architekturu jednotlivých dekomponovaných procesů 

vyjádřených diagramy včetně popisu prvků.  

 Popis a schémata všech integrací ISDŘ na okolní systémy a 
služby 

 Popis a kategorizace veškerých konfigurací funkčních prvků ISDŘ 

MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

Místo plnění  Sídlo Objednatele 

Harmonogram (termín 
plnění)  25.10.2024 

CENA A JEJÍ ROZPAD 

Celková Cena za celý 
předmět plnění (bez DPH, 
vč. DPH) 

 1 957 120,00 Kč bez DPH, tzn. 2 368 115,20 Kč včetně DPH 

Způsob financování 
ROPIM – Reforma pro optimalizaci, implementaci a metodické řízení 
digitalizovaných služeb vč. jejich kapacitního plánování a komunikaci 
informací klientům veřejné správy. CZ.31.5.0/0.0/0.0/23_106/0008503 

Rozpad ceny 
Fixní cena v souladu s Rámcovou smlouvou č. ev. č. 23/2024, č.j. 
DIA-10097-4/OEZ-2024 dle čl. 4.2.4. Smlouvy 

Podmínky fakturace (úhrada 
jednorázová nebo po 
částech, podmínky 
vystavení faktury) 

Jednorázová úhrada – fakturace proběhne po akceptaci plnění dle 
čl.6 rámcové smlouvy ev. č. 23/2024, č.j. DIA-10097-4/OEZ-2024 

DALŠÍ PODMÍNKY 

Součinnost objednatele 

Objednatel poskytne součinnost DIA-OHA, případně jiných dotčených 
odborů a subjektů ve formě zajištění účasti a spolupráci odpovědných 
pracovníků odboru na jednáních týmu, zajištění konzultací a vyjádření 
připomínek k průběžně realizovanému dílu. 

 

Další podmínky nad rámec 
Rámcové smlouvy 
(kybernetická bezpečnost, 
ochrana osobních údajů, 
sankce, odpovědnost z vad) 

 

 

 



   Příloha č. 1 objednávky 
k č.j.: DIA-10097-13/OHA-2024 

 

 

    3/3

 

 

 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY POSKYTOVATELEM 

 

V souladu s čl. 2 odst. 2.1 Rámcové smlouvy potvrzujeme tuto Objednávku č. 1, č.j. 
objednatele DIA-10097-13/OHA-2023 

 

 

 

 

 

 

 

 


